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No 12 ALTEIRAC LAURENT (BLEU) / BIEGE FRANCK

Out 4 23.942

Pass 9 2:14.262

Pass 14 3:55.684 1 1:41.422 *

Pass 19 5:35.605 2 1:39.921 *

Pass 24 7:15.122 3 1:39.517 *

Pass 29 8:55.431 4 1:40.309

Pass 34 10:35.189 5 1:39.758

Pass 39 12:15.557 6 1:40.368

Pass 44 13:54.835 7 1:39.278 *

Pass 48 15:35.762 8 1:40.927

Pass 52 17:16.395 9 1:40.633

Pass 56 18:55.363 10 1:38.968 *

Pass 59 20:35.290 11 1:39.927
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No 41 MASSAULT ANDRE (BLEU) / MICHENET

Out 2 11.552

Pass 6 2:04.177

Pass 12 3:45.510 1 1:41.333 *

Pass 17 5:23.560 2 1:38.050 *

Pass 22 7:02.007 3 1:38.447

Pass 27 8:40.414 4 1:38.407

Pass 32 10:18.121 5 1:37.707 *

Pass 37 11:55.111 6 1:36.990 *

Pass 42 13:31.337 7 1:36.226 *

Pass 46 15:08.421 8 1:37.084

Pass 50 16:45.591 9 1:37.170

In 54 18:52.208 10 2:06.617
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No 45 CESAREO BRUNO (BLEU) / METZ ANTOINE

Pass 8 2:10.324

Pass 13 3:52.141 1 1:41.817 *

Pass 18 5:31.568 2 1:39.427 *

Pass 23 7:13.066 3 1:41.498

Pass 28 8:53.895 4 1:40.829

Pass 33 10:33.305 5 1:39.410 *

Pass 38 12:14.115 6 1:40.810

Pass 43 13:54.020 7 1:39.905

Pass 47 15:35.341 8 1:41.321

Pass 51 17:15.594 9 1:40.253

Pass 55 18:54.501 10 1:38.907 *

Pass 58 20:34.831 11 1:40.330
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No 125 LAMY JAMES, (BLEU) / LAMY JIMMY

Pass 10 3:21.539

Pass 15 4:55.989 1 1:34.450 **

Pass 20 6:30.689 2 1:34.700

Pass 25 8:05.058 3 1:34.369 *

Pass 30 9:54.950 4 1:49.892

Pass 36 11:46.806 5 1:51.856

Pass 41 13:22.516 6 1:35.710



VMA ENDURANCE CLASSIC
Essais Séance Qualificative Pilote Rouge
Historique de la séance

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 14:57
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 827 GABALA JEAN-FRANCOIS (BLEU) / GABALA

Out 3 19.601

Pass 7 2:04.683

Pass 11 3:44.476 1 1:39.793 **

Pass 16 5:21.136 2 1:36.660 *

Pass 21 6:58.070 3 1:36.934

Pass 26 8:34.455 4 1:36.385 *

Pass 31 10:09.930 5 1:35.475 *

Pass 35 11:44.983 6 1:35.053 *

Pass 40 13:21.922 7 1:36.939

Pass 45 14:57.686 8 1:35.764

Pass 49 16:33.093 9 1:35.407

Pass 53 18:08.734 10 1:35.641

Pass 57 19:44.811 11 1:36.077

In 60 21:31.590 12 1:46.779


